
Magistr~t města Jihlav“
5rnlouva zaevidována

Smluvní strany: Č.: ŠJHo/0~~2~
Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupeno: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátorky
IČO: 002 86010
jako půjčitel (dále jen „půjčitel“)

a

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
se sídlem: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava
zastoupena: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem společnosti
iČo: 255 14750
jako vypůjčitel (dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o výpůjčce movitých věcí

vyhotovenou dle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I.
Půjčitel je vlastníkem movitých věcí: záchytných sítí nad mantinely, trestnými a střídacími
boxy vč. sedadel, které jsou nyní osazené v horáckém zimním stadionu/CZ Loko aréně
v Jihlavě.

II.
Půjčitel půjčuje vypůjčiteli movité věci uvedené v či. I. za účelem jejich využití v zimním
stadionu města Pelhřimov pro dočasné působení Atýmu hokejového klubu HC Dukla Jihlava
v tomto zimním stadionu:

III.
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou, ode dne uzavření této smlouvy do doby, kdy
bude Atým hokejového klubu HC Dukla Jihlava zimní stadion v Pelhřimově využívat pro
pořádání a organizaci mistrovských zápasů v rámci účasti v 1. české hokejové lize  Chance
lize.

IV.
1) Půjčitel předává vypůjčiteli uvedené věci ve stavu způsobilém k řádnému užívání

v souladu s účelem výpůjčky.
2) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených movitých věcí znám, neboť si je

prohlédl před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém
k řádnému užívání a že jej půjčitel seznámil se zvláštními pravidly, která je třeba při
užívání vypůjčených movitých věcí zachovávat.

. V.
.:



1) Vypůjčitel se zavazuje vypůjčené movité věci užívat řádně a pouze v souladu s účelem
dohodnutým touto smlouvou a je povinen chránit vypůjčené věci před poškozením,
ztrátou nebo zničením.

2) Vypůjčitel bere na vědomi, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí
vypůjčené movité věci přenechat k užívání třetí osobě.

VI.
I) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, přičemž

výpovědní lhůta se sjednává na období tří měsíců. Dále je možné tuto smlouvu ukončit
před uplynutím doby výpůjčky stanovené v článku III této smlouvy, písemnou dohodou
smluvních stran.

2) Půjčitel může od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby výpůjčky
stanovené v článku III této smlouvy, jestliže vypůjčitel nebude řádně plnit své povinnosti
vyplývající z této smlouvy.

3) Vypůjčitel bere též na vědomí, že půjčitel může požadovat vrácení vypůjčených movitých
věcí ještě před uplynutím sjednané doby výpůjčky, jestliže by vypůjčitel neužíval
vypůjčené věci v souladu se smlouvou a v souladu s povahou věcí a jejich vlastnostmi.

VII.
1) Nejpozději v den skončení výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčené movité věci ve

stavu, vjakém byly převzaty s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
2) 0 faktickém předání a převzetí vypůjčených movitých věcí bude smluvními stranami

sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden stav vypůjčených movitých
věcí.

VIII.
1) Vypůjčitel odpovídá v plném rozsahu za škodu, která vznikne na vypůjčených movitých

věcech ode dne jejich převzetí do dne jejich předání zpět půjčiteli.
2) Vypůjčitel je povinen vypůjčené movité věci pojistit zejména proti odcizení, poškození

nebo zničení.

IX.
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdrží půjčitel ajedno vyhotovení obdrží vypůjčitel.
2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle a nikoliv vtísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
5) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Jihlavy č. 1949/22RM ze dne
9.6.2022.

V Jihlavě dne: 15 — 622 V Jihlavě dne: 15 — 622

Půjčitel


